
 

Kętrzyn, dnia 04.08.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.37.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.37.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Usunięcie usterek gwarancyjnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie – wykonanie 
zastępcze” 
 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA  

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 179/2014   

z dnia 02.07.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Usunięcie usterek gwarancyjnych w budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie – wykonanie zastępcze” stwierdza, Ŝe w 

ustalonym przez Zamawiającego terminie składania ofert, tj. do dnia 30.07.2014r. do godz. 10.00 nie 

wpłynęła Ŝadna oferta. 

 Mając na względzie powyŜsze, w związku z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) konieczne jest uniewaŜnienie 

przedmiotowego postępowania. 

 

  

     

       Przewodniczący Komisji Przetargowej   

                     (-)    Kamil Radzewicz      

 

                   Zatwierdził: 

                     Z up. Burmistrza Miasta  
           (-) Andrzej Degórski 
         Z-ca Burmistrza Miasta 
  

 
 

 
 


